
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г. № Л,Л7
Об утверждении муниципальной программы 
"Развитие водоснабжения, водоотведения 
на территории Покровского района 
на 2017-2019 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Покровского района 
Орловской области, распоряжением администрации Покровского района от 
09 ноября 2016г. N 225-р, а также в целях содействия экономическому и 
социальному развитию Покровского района, обеспечению полномочий ' 
администрации Покровского района в сфере водоснабжения, водоотведения 
администрация Покровского района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу "Развитие водоснабжения, 
водоотведения на территории Покровского района на 2017 - 2019 годы" 
согласно приложению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству 
администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить 
постановление на официальном сайте администрации Покровского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Покровского района Решетникова А.В.


